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LAMPIRAN

Lampiran 1. 1Lembar Penjelasan Penelitian

LEMBAR PENJELASAN PENELITIAN

Kepada Yth : Calon Responden

Saya yang bertanda tangan dibawah ini :

Peneliti : Nur Aulia Lestari

NIM : C051171020

Program Studi Fakultas > llmu Keperawatan

Pembimbing : Akbar Harisa, S.Kep., Ns., PMNC., MN

Dalam hal ini bermaksud akan mengadakan penelitian yang berjudul
“Gambaran Tingkat Kecemasan Pada Wanita Dalam Menghadapi
Menopause di Desa Itterung Kec. Tellu Siattinge Kab. Bone Sulawesi
Selatan”. Saya sebagai peneliti memohon kesediaan ibu/saudari secara sukarela
untuk dapat berpartisipasi sebagai responden dalam penelitian ini. Penelitian ini
tidak akan menimbulkan akibat yang merugikan bagi bapak/ibu/sdr/i sebagai
responden. Kerahasiaan semua informasi akan dijaga dan dipergunakan untuk
kepentingan penelitian. Jika ibu bersedia menjadi responden, maka peneliti mohon

kesediaannya untuk menandatangani lembar persetujuan yang peneliti lampirkan.

Hormat Peneliti

Nur Aulia Lestari
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Lampiran 2. 2Lembar Persetujuan Menjadi Responden (Informed Consent)

LEMBAR PERSETUJUAN RESPONDEN (INFORMED CONSENT)

Saya yang bertanda tangan dibawah ini :
Nama atau inisial
Usia
No. Hp/whatsapp

Menyatakan bersedia menjadi responden dalam penelitian yang dilakukan
oleh mahasiswa Program Studi Ilmu Keperawatan Fakultas Keperawatan
Universitas Hasanuddin yang bernama Nur Aulia Lestari dengan judul “Gambaran
Tingkat Kecemasan Pada Wanita Dalam Menghadapi Menopause di Desa Itterung
Kec. Tellu Siattinge Kab. Bone Sulawesi Selatan”

Saya memahami bahwa penelitian ini tidak membahayakan dan merugikan
saya, sehingga saya bersedia menjadi responden dalam penelitian ini. Saya
memahami maksud penelitian ini untuk kepentingan ilmiah dalam rangka
penyusunan skripsi bagi peneliti dan jawaban saya berikan akan dijaga
kerahasiaanya. Dengan demikian, saya sampaikan dengan penuh kesadaran serta

tanpa paksaan, saya bersedia menjadi peserta penelitian ini.

Makassar, Juli 2024

Yang menyatakan persetujuan
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Lampiran 3. 3Kuesioner Penelitian

Kuesioner Karakteristik Responden

Petunjuk pengisian :

a. Bacalah baik-baik pertanyaan pada setiap soal

b. Jawablah setiap pertanyaan sesuai dengan kondisi anda pada kolom yang

tersedia

c. Periksa kembali jawaban anda agar tidak ada pertanyaan/pernyataan yang

terlewatkan atau tidak terisi

d. Setiap jawaban yang anda berikan akan terjaga kerahasiaannya

e. Jawaban anda hanya digunakan untuk kepentingan ilmiah penelitian saja

Pertanyaan

1. Nama/Inisial

2. Umur

3. Pekerjaan

4. Pendidikan Terakhir

dilingkari)

Tidak SD/tidak sekolah

SMP

5. Stat

us Perkawinan:

Belum menikah

6. Jum
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lah Anak

Tidak memiliki anak

. Tahun

Perguruan Tinggi (D3/S1/S2/S3)

Menikah

Satu

SD

SMA

Cerai

Lebih dari satu

Janda

. (pilih salah satu, untuk perguruan tinggi bisa
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Kuesioner Tingkat Kecemasan Wanita dalam Menghadapi Menopause

Bacalah pernyataan-pernyataan berikut di bawah ini dengan seksama, kemudian

jawablah dengan memberi tanda ceklist (V') sesuai dengan yang saudara alami

pada kolom yang telah disediakan.

—

No.

Pertanyaan

Pilihan Jawaban

Tidak

Pernah

Jarang

Kadang-
kadang

Sering

Terus

Menerus

Mudah
tersinggung
ketika orang
lain
membicarakan
perubahan fisik

yang terjadi.

Merasa tegang
dalam
menghadapi

menopause.
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Suka
menyendiri
daripada
berkumpul
dengan orang-

nrang disekitar.

lengalami

Isah tidur atau
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suka terbangun
pada malam

hari.

5. | Daya ingat dan
konsentrasi
menurun karena
perubahan yang
terjadi.

6. | Perasaan sering
berubah-ubah
seperti kadang
sedih, kadang
bahagia.

7. | Tidak dapat
melakukan hal
apapun saat
menghadapi

menopause

8. Suka merasa
letih dan lemas
saat melakukan

kegiatan.

9. | Merasa denyut
jantung menjadi
lebih cepat dan

berdebar-debar.

10. | Suka merasa

A3da menjadi
rtekan

thingga sulit

Optimized using
trial version
www.balesio.com




untuk bernafas.

11.

Tidak nafsu

makan.

12.

Sering buang air

kecil

13.

Suka
mengalami
pusing dan sakit
kepala ketika
memikirkan
akan
menghadapi

menopause

14.

Suka merasa
gelisah saat
menghadapi

menopause
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Lampiran 4. 4Surat Rekomendasi Persetujuan Etik
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Lampiran 5. 5Surat Izin Penelitian
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Lampiran 6. 6Master Tabel Karakteristik Responden

Optimized using
trial version
www.balesio.com

. Pendidikan Status
Kode Umur | Pekerjaan Terakhir Perkawinan Jumlah Anak
Perguruan Tinggi . .
1 54 PNS (D3/S1/S2/S3) Janda Lebih dari satu
2 54 IRT SD Janda Lebih dari satu
3 40 IRT SMP Menikah Satu
4 49 IRT SMA Menikah Satu
5 52 IRT SMA Janda Lebih dari satu
6 45 IRT SD Menikah Lebih dari satu
7 48 IRT SMA Menikah Lebih dari satu
8 42 IRT SMP Menikah Lebih dari satu
9 52 IRT SMA Menikah Lebih dari satu
Pegawai Perguruan Tinggi . . .
10 44 Swasta (D3/S1/S2/S3) Menikah Lebih dari satu
Perguruan Tinggi :
11 40 IRT (D3/S1/S2/S3) Menikah Satu
Pegawai Perguruan Tinggi . . .
12 48 Swasta (D3/S1/S2/S3) Menikah Lebih dari satu
Perguruan Tinggi . . .
13 44 IRT (D3/S1/S2/S3) Menikah Lebih dari satu
14 54 IRT SMA Menikah Lebih dari satu
15 41 Pegawal SMA Menikah Lebih dari satu
Swasta
16 51 IRT SMA Menikah Lebih dari satu
17 46 IRT SD Menikah Lebih dari satu
18 45 Burqh SMP Menikah Lebih dari satu
Pabrik
Perguruan Tinggi . . .
19 46 PNS (D3/S1/S2/S3) Menikah Lebih dari satu
Tidak tamat . . )
20 45 IRT SD/tidak sekolah Menikah Lebih dari satu
) . Tidak
21 53 Wirausaha SD Belum Menikah s
memiliki anak
Perguruan Tinggi . Tidak
22 48 Perawat | paisyjspig3) | Belum Menikah | iliki anak
55 IRT SMP Janda Lebih dari satu
52 Pedagang SD Menikah Lebih dari satu
55 IRT SMA Menikah Lebih dari satu
53 Wirausaha SD Janda Lebih dari satu
Perguruan Tinggi . . .
41 Akuntan (D3/S1/S2/S3) Menikah Lebih dari satu
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28 49 IRT SMA Menikah Lebih dari satu

29 50 IRT SMP Menikah Lebih dari satu

30 47 Wiraswasta SMA Menikah Lebih dari satu

31 54 IRT SD Menikah Lebih dari satu
Perguruan Tinggi . Tidak

32 40 IRT (D3/S1/S2/S3) Menikah | o omiliki anak
Perguruan Tinggi . . .

33 43 Guru (D3/S1/S2/S3) Menikah Lebih dari satu

34 50 Petani SMP Menikah Lebih dari satu

35 50 IRT SMA Menikah Lebih dari satu

36 49 IRT SD Menikah Lebih dari satu
Perguruan Tinggi . ) )

37 45 PNS (D3/S1/S2/S3) Menikah Lebih dari satu

38 54 IRT SMA Menikah Lebih dari satu
Perguruan Tinggi . . .

39 55 IRT (D3/S1/S2/S3) Menikah Lebih dari satu
Perguruan Tinggi . . .

40 42 Guru (D3/S1/S2/S3) Menikah Lebih dari satu

41 40 IRT SD Menikah Lebih dari satu
Perguruan Tinggi . . .

42 55 Guru (D3/S1/S2/S3) Menikah Lebih dari satu
Perguruan Tinggi . Tidak

43 52 Honorer (D3/S1/S2/S3) Belum Menikah memiliki anak

44 43 IRT SD Menikah Lebih dari satu

45 52 IRT SMA Menikah Lebih dari satu

46 50 IRT SD Menikah Lebih dari satu
Perguruan Tinggi : : :

47 45 PNS (D3/S1/S2/S3) Menikah Lebih dari satu

48 55 IRT SMP Menikah Lebih dari satu
Perguruan Tinggi . . .

49 55 Guru (D3/S1/S2/S3) Menikah Lebih dari satu
50 40 Guru SD Janda Satu

51 50 IRT SMA Menikah Lebih dari satu
Perguruan Tinggi . .

52 40 Honorer (D3/S1/S2/S3) Janda Lebih dari satu
Perguruan Tinggi . . .

53 50 IRT (D3/S1/S2/S3) Menikah Lebih dari satu

40 IRT SMP Menikah Lebih dari satu

49 IRT SMP Cerai Lebih dari satu

41 IRT SMA Menikah Lebih dari satu

52 IRT SMA Menikah Lebih dari satu

43 IRT SMA Menikah Lebih dari satu
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Perguruan Tinggi . Tidak
59 43 Guru (Dg3/31/52/sg)g Belum Menikah |0 ilii anak
60 53 IRT SMA Menikah Lebih dari satu
61 54 IRT SMP Janda Lebih dari satu
62 50 IRT SMP Menikah Lebih dari satu
63 49 IRT SMA Menikah Lebih dari satu
64 50 IRT SMA Menikah Lebih dari satu
65 50 IRT SMA Menikah Lebih dari satu
66 49 IRT SMA Menikah Lebih dari satu
67 47 Wiraswasta SMA Janda Satu
68 46 IRT SMA Menikah Lebih dari satu
69 50 IRT P?g;gjﬁg;g%gl Janda Lebih dari satu
70 53 IRT SMP Menikah Lebih dari satu
71 48 Wiraswasta P?g;gjﬁg;gg)g' Cerai Lebih dari satu
72 43 IRT P((ég;gf/gél’gg)gl Janda Lebih dari satu
73 42 IRT SMA Menikah Lebih dari satu
74 43 Wiraswasta P?g;gjﬁg;gg)g' Menikah Lebih dari satu
75 44 IRT SMA Menikah Lebih dari satu
76 52 IRT SMP Menikah Lebih dari satu
77 52 Pengusaha SMA Menikah Satu
78 52 IRT SMP Menikah Lebih dari satu
79 46 PNS SMA Menikah Lebih dari satu
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Lampiran 7. 7Master Tabel Tingkat Kecemasan (Hamilton Anxiety Rating

Scale)

Kode | P1 (P2 | P3| P4 | P5 |P6|P7 | P8 | P9 | P10 | P11 | P12 | P13 | P14 | Total
1 23] 2 2 2 | 0| 2 0 0 1 3 2 2 1 |3
2 2 1] 3 2 311 2 2 1 2 1 1 2 2 |3
3 2 12| 2 1 2 |12 2 1 1 3 2 2 3 |1
1 2111 2 0 [1]1 0 0 0 2 0 0 1 |4
1 23] 3 2 31213 2 1 2 2 2 3 1 |4
2 212 |1 2 311 2 2 1 2 3 3 3 2 |3
1 2131 3 2 2 | 2| 2 1 0 1 2 2 1 1 ]2
2 00| 2 2 1 10| 2 1 0 2 2 1 1 2 |1
0 0O(0] O 1 0 [0]1 0 0 0 0 0 0 0 |1
2 1101 1 1 10| 2 1 0 0 1 0 1 2 |1
0 01| 2 2 1100 0 0 0 0 0 0 0 |3
2 311 2 2 3 (1] 2 3 2 1 1 2 2 2 |2
1 111 2 3 1 10| 2 1 0 0 2 0 0 1 |1
1 1101 3 2 |01 0 0 1 2 0 0 1 |3
2 2 1] 3 2 1111 2 2 3 3 2 2 2 |2
1 1101 1 1 |10 2 2 1 1 1 1 1 1 |1
2 110 2 0 2 |01 0 1 0 2 1 0 2 |2
1 1111 1 1111 1 1 1 2 1 1 1 ]2
1 110 2 1 3 (1110 2 0 1 2 2 1 1 |1

02| 1 1 1101 0 0 0 2 0 0 1 |2
3101 2 1 1 10| 2 0 0 1 1 0 2 2 |1
0O(0] O 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 |3
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Keterangan :
P1-P14:

e 0 =Tidak Pernah

e 1=Jarang
e 2 =Kadang-kadang
e 3=Sering

e 4 =Terus menerus

e 1 =Tidak ada kecemasan
e 2 =Kecemasan Ringan

e 3 = Kecemasan sedang

e 4 = Kecemasan berat
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Lampiran 8. 8Hasil Analisis SPSS

1. Data Analisis Karakteristik Responden

Umur (Tahun)
Valid Cumulative
Frequency Percent Percent Percent
Valid 40-44 17 21.5 21.5 21.5
45 - 49 26 32.9 32.9 54.4
50 - 55 36 45.6 45.6 100.0
Total 79 100.0 100.0
Pekerjaan
Valid Cumulative
Frequency Percent Percent Percent
Valid Bekerja 28 35.4 35.4 35.4
Tidak 51 64.6 64.6 100.0
Bekerja
Total 79 100.0 100.0
Pendidikan Terakhir
Valid  Cumulative
Frequency Percent Percent Percent
Valid Tidak tamat SD/ 1 1.3 1.3 1.3
Tidak sekolah
SD 12 15.2 15.2 16.5
SMP 14 17.7 17.7 34.2
SMA 28 35.4 35.4 69.6
Perguruan Tinggi 24 30.4 30.4 100.0
(D3/S1/S2/S3)
Total 79 100.0 100.0
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Status Perkawinan

Valid Cumulative
Frequency Percent Percent Percent
Valid Belum 4 5.1 5.1 5.1
Menikah
Menikah 62 78.5 78.5 83.5
Cerai 2 2.5 2.5 86.1
Janda 11 13.9 13.9 100.0
Total 79 100.0 100.0
Jumlah Anak
Valid Cumulative
Frequency Percent Percent Percent
Valid Tidak memiliki 5 6.3 6.3 6.3
anak
Satu 6 7.6 7.6 13.9
Lebih dari satu 68 86.1 86.1 100.0
Total 79 100.0 100.0
2. Data Analisis Tingkat Kecemasan
Tingkat Kecemasan
Valid Cumulative
Frequency Percent Percent Percent
Valid Tidak ada 18 22.8 22.8 22.8
kecemasan
Kecemasan 24 30.4 30.4 53.2
ringan
Kecemasan 22 27.8 27.8 81.0
sedang
Kecemasan 15 19.0 19.0 100.0
berat
Total 79 100.0 100.0
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3. Analisis Data Tabulasi Silang Tingkat Kecemasan Sesuai Karakteristik Responden

Umur * Tingkat Kecemasan Crosstab

Tingkat Kecemasan

Tidak ada Kecemasan Kecemasan Kecemasan
kecemasan ringan sedang berat Total
Umur 40 - 44 Count 6 3 6 2 17
(Tahun) Expected Count 3.9 52 4.7 3.2 17.0
% within Umur (Tahun) 35.3% 17.6% 35.3% 11.8%  100.0%
% within Tingkat 33.3% 12.5% 27.3% 13.3% 21.5%
Kecemasan
% of Total 7.6% 3.8% 7.6% 2.5% 21.5%
45 - 49 Count 5 9 5 7 26
Expected Count 5.9 7.9 7.2 4.9 26.0
% within Umur (Tahun) 19.2% 34.6% 19.2% 26.9%  100.0%
% within Tingkat 27.8% 37.5% 22.7% 46.7% 32.9%
Kecemasan
% of Total 6.3% 11.4% 6.3% 8.9% 32.9%
50 - 55 Count 7 12 11 6 36
Expected Count 8.2 10.9 10.0 6.8 36.0
% within Umur (Tahun) 19.4% 33.3% 30.6% 16.7%  100.0%
% within Tingkat 38.9% 50.0% 50.0% 40.0% 45.6%
Kecemasan
% of Total 8.9% 15.2% 13.9% 7.6% 45.6%
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Total Count 18 24 22 15 79

Expected Count 18.0 24.0 22.0 15.0 79.0
% within Umur (Tahun) 22.8% 30.4% 27.8% 19.0%  100.0%
% within Tingkat 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%  100.0%
Kecemasan

% of Total 22.8% 30.4% 27.8% 19.0%  100.0%

Pekerjaan * Tingkat Kecemasan Crosstab
Tingkat Kecemasan
Tidak ada Kecemasan Kecemasan Kecemasan

kecemasan ringan sedang berat Total
Pekerjaan Bekerja Count 4 10 9 5 28
Expected Count 6.4 8.5 7.8 5.3 28.0
% within Pekerjaan 14.3% 35.7% 32.1% 17.9% 100.0%
% within Tingkat 22.2% 41.7% 40.9% 33.3% 35.4%
Kecemasan
% of Total 5.1% 12.7% 11.4% 6.3% 35.4%
Tidak Count 14 14 13 10 51
Bekerja Expected Count 11.6 15.5 14.2 9.7 51.0
% within Pekerjaan 27.5% 27.5% 25.5% 19.6% 100.0%
% within Tingkat 77.8% 58.3% 59.1% 66.7% 64.6%
Kecemasan
% of Total 17.7% 17.7% 16.5% 12.7% 64.6%
Count 18 24 22 15 79
Expected Count 18.0 24.0 22.0 15.0 79.0
% within Pekerjaan 22.8% 30.4% 27.8% 19.0% 100.0%
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% within Tingkat 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Kecemasan
% of Total 22.8% 30.4% 27.8% 19.0% 100.0%
Pendidikan Terakhir * Tingkat Kecemasan Crosstab
Tingkat Kecemasan
Tidak ada Kecemasan  Kecemasan  Kecemasan
kecemasan ringan sedang berat Total
Pendidikan Tidak tamat Count 1 0 0 0 1
Terakhir ~ SD/ Tidak Expected Count 2 3 3 2 1.0
sekolah % within Pendidikan 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%
Terakhir
% within Tingkat 5.6% 0.0% 0.0% 0.0% 1.3%
Kecemasan
% of Total 1.3% 0.0% 0.0% 0.0% 1.3%
SD Count 3 3 2 4 12
Expected Count 2.7 3.6 S 2.3 12.0
% within Pendidikan 25.0% 25.0% 16.7% 33.3% 100.0%
Terakhir
% within Tingkat 16.7% 12.5% 9.1% 26.7% 15.2%
Kecemasan
% of Total 3.8% 3.8% 2.5% 5.1% 15.2%
SMP Count 1 6 4 3 14
Expected Count 3.2 4.3 3.9 2.7 14.0
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Total
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SMA

Perguruan
Tinggi
(D3/S1/S2/S3)

% within Pendidikan
Terakhir

% within Tingkat
Kecemasan

% of Total

Count

Expected Count

% within Pendidikan
Terakhir

% within Tingkat
Kecemasan

% of Total

Count

Expected Count

% within Pendidikan
Terakhir

% within Tingkat
Kecemasan

% of Total

Count

Expected Count

% within Pendidikan
Terakhir

% within Tingkat
Kecemasan

% of Total

7.1%

5.6%

1.3%
9

6.4
32.1%

50.0%
11.4%
4

55
16.7%
22.2%
5.1%
18
18.0
22.8%
100.0%

22.8%

42.9%
25.0%

7.6%
8

8.5
28.6%

33.3%
10.1%
5

7.3
29.2%
29.2%
8.9%
24
24.0
30.4%
100.0%

30.4%

28.6%

18.2%

5.1%
6

7.8
21.4%

27.3%
7.6%
10

6.7
41.7%
45.5%
12.7%
22
22.0
27.8%
100.0%

27.8%

21.4%

20.0%

3.8%
5

5.3
17.9%

33.3%
6.3%
3

4.6
12.5%
20.0%
3.8%
15
15.0
19.0%
100.0%

19.0%

100.0%

17.7%

17.7%
28

28.0
100.0%

35.4%
35.4%
24

24.0
100.0%
30.4%
30.4%
79

79.0
100.0%
100.0%

100.0%
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Status Perkawinan * Tingkat Kecemasan Crosstab
Tingkat Kecemasan

Tidak ada Kecemasan  Kecemasan Kecemasan
kecemasan ringan sedang berat Total
Status Belum Count 1 2 1 0 4
Perkawinan ~ Menikah  Expected Count 9 1.2 1.1 8 4.0
% within Status 25.0% 50.0% 25.0% 0.0%  100.0%
Perkawinan
% within Tingkat 5.6% 8.3% 4.5% 0.0% 5.1%
Kecemasan
% of Total 1.3% 2.5% 1.3% 0.0% 5.1%
Menikah Count 16 19 16 11 62
Expected Count 14.1 18.8 17.3 11.8 62.0
% within Status 25.8% 30.6% 25.8% 17.7%  100.0%
Perkawinan
% within Tingkat 88.9% 79.2% 72.7% 73.3% 78.5%
Kecemasan
% of Total 20.3% 24.1% 20.3% 13.9% 78.5%
Cerai Count 0 0 1 1 2
Expected Count 5 .6 .6 4 2.0
% within Status 0.0% 0.0% 50.0% 50.0%  100.0%
Perkawinan
% within Tingkat 0.0% 0.0% 4.5% 6.7% 2.5%
Kecemasan
% of Total 0.0% 0.0% 1.3% 1.3% 2.5%
Janda Count 1 3 4 3 11
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Expected Count 2.5 3.3 3.1 2.1 11.0
% within Status 9.1% 27.3% 36.4% 27.3%  100.0%
Perkawinan
% within Tingkat 5.6% 12.5% 18.2% 20.0% 13.9%
Kecemasan
% of Total 1.3% 3.8% 5.1% 3.8% 13.9%
Total Count 18 24 22 15 79
Expected Count 18.0 24.0 22.0 15.0 79.0
% within Status 22.8% 30.4% 27.8% 19.0%  100.0%
Perkawinan
% within Tingkat 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%  100.0%
Kecemasan
% of Total 22.8% 30.4% 27.8% 19.0%  100.0%
Jumlah Anak * Tingkat Kecemasan Crosstab
Tingkat Kecemasan
Tidak ada Kecemasan = Kecemasan  Kecemasan
kecemasan ringan sedang berat Total
Jumlah Tidak memiliki Count 1 2 1 1 5
AITELS LS Expected Count 1.1 15 1.4 9 5.0
% within Jumlah 20.0% 40.0% 20.0% 20.0% 100.0%
Anak
% within Tingkat 5.6% 8.3% 4.5% 6.7% 6.3%
Kecemasan
% of Total 1.3% 2.5% 1.3% 1.3% 6.3%
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Total

Satu

Lebih dari satu

Count

Expected Count
% within Jumlah
Anak

% within Tingkat
Kecemasan

% of Total

Count

Expected Count
% within Jumlah
Anak

% within Tingkat
Kecemasan

% of Total

Count

Expected Count
% within Jumlah
Anak

% within Tingkat
Kecemasan

% of Total

3
1.4
50.0%

16.7%
3.8%
14
155
20.6%
77.8%

17.7%
18

18.0
22.8%

100.0%

22.8%

1
1.8
16.7%

4.2%
1.3%
21
20.7
30.9%
87.5%

26.6%
24

24.0
30.4%

100.0%

30.4%

1
1.7
16.7%

4.5%
1.3%
20
18.9
29.4%
90.9%

25.3%
22

22.0
27.8%

100.0%

27.8%

1
1.1
16.7%

6.7%
1.3%
13
12.9
19.1%
86.7%

16.5%
15

15.0
19.0%

100.0%

19.0%

6
6.0
100.0%

7.6%
7.6%
68

68.0
100.0%
86.1%

86.1%
79

79.0
100.0%

100.0%

100.0%
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